
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

LOGÉAL IMMOBILIÈRE - Pôle Marchés 

 

 
RÉHABILITATION D’UN BÂTIMENT / CRÉATION 
DE 2 LOGEMENTS – RUE RAOUL ANQUETIL – 

TRIQUERVILLE /PJ2S  
 

 

 

IDENTIFICATION DU MAÎTRE D'OUVRAGE :  
LOGÉAL IMMOBILIÈRE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 
 

Entreprises retenues : 
 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

attribution 

1 
DÉPLOMBAGE – 
DÉSAMIANTAGE 

NDDE 10 919.50 € HT 23/08/2023 

2 

GROS ŒUVRE (INSTALLATION 
DE CHANTIER, CURAGE, 
DÉMOLITION, MAÇONNERIE, 
REVÊTEMENT DE FAÇADE, 
CHARPENTE BOIS ET 
COUVERTURE) 

CAHAGNE 
CONSTRUCTION  

89 380 € HT Après négociation 
23/08/2023 

 

3 

SECOND ŒUVRE (MENUISERIES 
EXTÉRIEURES, MENUISERIES 
INTÉRIEURES, 
CLOISONNEMENT, DOUBLAGE, 
ISOLATION, REVÊTEMENT DE 
SOL, FAÏENCE, PEINTURE 
INTÉRIEURE, ÉLECTRICITÉ, 
PLOMBERIE, CHAUFFAGE ET 
VENTILATION) 

DIBRONM 162 224.00 € HT 23/08/2023 

4 VRD – ESPACES VERTS DIBRONM 10 900.00 € HT 23/08/2023 

 
 
Date d’envoi à la publication : 15 SEPTEMBRE 2023. 

 
 

    

 


